
GOLES:  1-O:  Molina  (54’).
1-1:  Aizkorreta  (74’).  2-1:  Dei
Mora  (80’,  de penalty).

ANDORRA:  Arévalo,  Mele
ro,   Casas,  Tomás,  Hidalgo,
Zunzárren,  Vilches  (Coto,  90’),
Marín,  Ruiz  (Miguel,  76’),  Del
Moral  y Molina.

SESTAO:  Echevarría,  Caba
reda,  Aizkorreta,  Bardaslo,.
Pereda,  Alava,  García  (Primi,
46’),  Marro,  Aitor  Aguirre,  Sa
siaín,  Lamborena  (Caro,  68’).

ARBITRO:  Tresaco  Gracia
(Aragonés).  Mostró  tarjeta
amarilla  a Pereira,  Echevarría,

ReuItados
Olot-Sant Andreu
Menrosa-Gav
VilafrancaBanyoles
Uorot-Granoliers
Badalona-Torteaa
Igualada-Barcelona
Girona-Reus
Sanibolá-Terraesa
Júpiter-Horte
VicEuropa

Sasiaín,  Aitor  Aguirre,  Tomás
y  Vil ches.

Andorra  (De  nuestro  corres-
ponsal),—  Partido  aburrido,  con
períodos  de  buen  juego.  Hubo
momentos  de  fuerte  presión  lo
cal.  Lo más destacable,  los goles.
El  primero,  del  Andorra),  en
una  bonita,jugada  de Vilches.  El
empate,  conseguido  por  el  Ses
tao  en  una  infracción  a  la  regla
de  los tres pasos.  Y el gol último,
en  un  penalty  que  sería  trans
formado  sin problemas.

Gualberto  OSORIO

Figueres,3
Compostela,O

GOLES:  1-0:  Ramos  (3’).
2-0:  Ramos  (29’).  3-0:  Ramos

1-1    (85’)
4-1      FIGUERES:  Boix,   Giralt
5-1    (Galán,  24’),  Serra,  Junca,
1-1     M-ajó, Molet,  Vilarrodá  (Vilá,

   59’), Planas, Ramos,  Durán  y
2-1     Lara.
4-0      COMPOSTELA:  Domingo,
2-0    Bravo, Berto,  Castillo,  Már
1-0  quez,  Javier,  Charles  (Paco,

73’),  Jorge,  Mouré,  Millares  y
Toni  (Dopico,  61’).

ARBITRO:  Nicolau  Martí-
nez  (Valenciano).  Amonestó  a
Moure,  Charles  y Berto.

Figueres.—  Sin realizar  un parti—
do  brillante,  el  Figueres  se  im—
puso  con claridad  al Cómposte
la,  equipo  que se empleó  con no-
table  entusiasmo,  pero  que  en
ningún  momento  pudo  hacer
frente  a la mejor  condición  físi—.
ca  y a las mejores  táctica  y técni—
ca  del once  local.  En. la  segunda
parte,  el  Compostela  desperdi—
ció  un  penalty  y el  Figueres,  va-
rias  ocasiones  de marcar.

Girnnstic,  2
Ferrol, O

GOLES:  1-0: Masqué  (39’).
2-0:  Iraola  (82’).

GIMNASTIC:  Palomo,  Pa-
rejo,  Santiago,  Eloy,  Subirats,
Iñaki,  Serna,  Iraola,  Masqué,
Baíleras  y Martínez  (Cunillera,
70’).

FERROL;  Yosu,  Cayetano,
Mouriz,  Miguel  (Angel,  81’),
Jucia,  Carlos,  Grandal,  Rivas,
Mazón  (Toni,  79’), Martínez  y
Saavedra.

ARBITRO:  Andradas (Nava-
rro-riojano).  Muy  bien. Amo-
nestó  a Serna y Grandah

Tarragona—  El  Gimnástic  fue
justo  vencedor  anye  un  Ferrol
que  planteó  el encuentro  a la de-
fensiva.  Sólo  en  una  fase  de  la
segunda  mitad  adelantó  sus  u-
neas.  Yosu,  mcta  visitante,  evitó
una  goleada  para  su  equipo.  Al
saque  de  un  libre  directo  Mas-
qué  inauguró  el  marcador.  Muy
al  final  llegó el gol de la tranqui—
lidad,  obra  de Iraola.

Carlos  GOSALBEZ
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Jerez, O
Hospitalet, O

JEREZ:  Recio,  Mané,  Va.
lencia,  Perdigones,  Rivas,Ur.
bano,  Carlos,  Rosa,  Adolfo,
Choquet  y Calzado.  -

HOSPITALET:  Gómez Bal
celis,  Cont,  Sirvent,  Morga—
des,  García  Escribano,  Sánchez
Galtardo,  Ntauri  II,  Marsal,
Pepmn.  Ruiz y Cristo.

ARBTRO:  Panadero  Martí-
nez  (Murciano).

Jerez  de la Frontera.— Rivali—
zaron  en desaciertos  el Jerez  y él
Hospitalet,  que,  al  margen  de
imprecisiones  en el trenzado  del
juego,  echaron  por la borda  nu
merosas  ocasiones de gol. En ese
sentido,  es perfectamente válida
la  afirmación  de que cualquiera
de  los dos pudo hacerse con los
puntos  y que el reparto final fue
justo.  Los  dos  mejores  sobre  el.
terreno  del  Estadio  Domecq
fueron  los guardametas  Racio  y
Gómez  Balcelis.

Erandio, 2
Lleida, 1

GOLES:  0-1:  García  Juárez
(12’).  1—i: Pablo  (74’).  2-1:  Pa.
blo(81’).

ERANDIO:  Roggero,  Palo.
mares,  Carrasco,  Gorriarán,
Julián,  Muriedas,  Tirado,  BR.
bao,  Juanito,  Calvo  (Aizpurú*
11,27’)  y Pablo.

LLEIDA:  Amigó, Maza,  Fe.
rrero,  Luenco,  Lecumberri,
Puig-Solsona,  Rubio, Elcacho,
García  Juárez,.  Morales  y  L
zane  (Satrútegui  II,  82’).

ARBITRO:  Estremo  Cosco.
lía  (Guipuzcoano). Amonestó  a
Rubio,

Erandio  (Vizcaya).— Después
de  mostrarse muy superior a su
adversario,  el Lleida nosupo re.
matar  la faena y, en el cuarto de
hora  final,  echaron  por  la borda
el  juego  y el  esfuerzo  de todo  el
tiempo  anterior.

GRUPO  1
Gran  Peña-Turista
y.  Alegre-Pontevedra
Alondras-Orense
Lerno-Latin
Flavia-Tyde
Barco-Viuvero
Arentoirc.-Noya
Burne-Lugo
San  Martín-Coitiga
At.  Riveira-Fabril

Pontevedra  5 4  0
Barco       5 2  3
Vivero      5 2  3
Fabril       5 1  4
Lugo       5 2  2
Arenteiro    5 2  2
Orense      5 2  2
Tyde       5 1 3
Gran Peña   5 3  0
Alondras     5 3  0
Celtiqa      5 1  3
y.  Aíegre    5 2
Lalin       5 2
Turista      5 2
Noya       5 2
At.  Riveira   5 0  
Eume       503
Lomos      5 1  0
,S. Martín    5 1  0
Flavia      5 0  1

1     GRUPO VIII
Leoflesa-Toreno
Astorga-At.Bembibre
Guardo-Cacabelense
Cristo  Olímp.-Burgo
Unuvers -Valladolid
Salmantino-Medinense
Arandina-Toresana
Ponterrediña-Coyanza
Salas-La  Bañeza
tienta  de Banos-judo

Astorga     5 4  1  0  7  1  9 +3
Ponterrad    5 4  1  0 13 2  9 +3
Salmantino  5 3  2  0 10 4  8 +2
Burgos      5 ., 3  1  1 17  6  7 +3
Bembbre ,   5  3  1  1  9  4  7 +3
La Bañeza  5 3  0  2 13 8  6 +2
Leonesa     5 3  0  2  4  3  6
Arandine .  5  2  2  1  7 10  6
Urtvers.     5 2  1  2 12 10  5 —1
Valia. Pr.    5 1  3  1 11  7  5 +1
Ejido       5 2  1  2 10 10  5 +1
Salas  .    5  2  1  2  7 12  5 —1
Toreno      5 2  0  3  4  54
y.  Baños    5 1  2  2  4  6  4 —2
Cacabelen. 5  1  2  2  3 12  4
Coyanza     5 1  1  3  7  9  3  -1
Toresana    5 1  1  3  5 11  3 —1
Guardo      5 1  1  3  2  5  3—3
Medinense   5 0  1  4  3 12  1 —3
Cristo0l.    5 0  0  5  011  0—6

GRUPO II
Laredo-Castro
Barqueño-Buelna
San  Martín-Turón
Piloñesa-Europa
leal  Oviedo4iaval
Club Siero-Cayón
Caudal Dp.-Astillero
Gimnóstica-Titánico
Langreo-Cantábría
Mosconia-Santonia

GRUPO IX
Villanueva-Estepona      4-O
Motril-Ubeda           4-O
Torremolinos-Melilla  .    2-2
Loja-Bailón  .           O-O
Alhaurino-La Zubia       2-O.
Martos-Baza             3-1
1. Melilla-Fuengirola      1-2
Torreperojil-Marbella     0-4
San Pedro-Benamiel      1-O
Macael-Malagueño .      3-1

Alhaurino    5 4  1  0 11 3  9 +3
Villanueva   5 3  2  0  9  2  8 +2
Fuengirola  . 5  3  2  0  6  2 .  8+4
Hartos      5 3  1  1  9  5  7+1
Marbella     5 3  0  2  9  5  6 +2
At.  Malag.   5 2  2  1  4  3  6 +2
Melilla      5 2  2  1  7  6  6 +2
Macael      5 2  1  2  7  6  5—1
San Pedro    5 2  1  2  5  5  5 —1
Baza        5 2 1 2 8 8 5+1
Torremol.    5 1  3  1  9  9  5 —1
Estepona    5 2  1  2  7  9  5 +1
Motril       5 1  2  2  8  8  4—2
Loja        5 1  2  2  4  5  4—2
Benamiel    5 1  2  2  3  4  4
LaZubia     5 1  2  2  3  6  4
Bailén      5 0  3  2  2  6  3—1
1. Melilla     5 .0  2  3  6 11  2 —4
Ubeda      5 O 2  3  4,13  2—2
Torreper.    5 0  2  3  1  8  2 —4

GRUPO II!

GRUPO.X
Huelva-Pozoblanco
Ayamonte-Jerez Ind.
Moguer-Imperio Ceuta
Mairena-Rute
Bola-Alcalá  
Sanluqueño-Coria
Piterto  Real-BaIle
San Fernarido-Iliturgi
Chiclana-Brénes
Sevilla  At.-Riotinto

Sanluqueño  5
Coria       5
Moquer.     5
Sevilla At.    5
Brenes      5
Mairena     5
Puerto Real  5
lliturgi      5
Pozoblanco  5
Rota       5
l.  Ceuta     5
Betis Op.    5
R.  Huelva    5
Ayamonte    5
Rute       5
Chiclana     5
Alcalá      5
Jerez Inri.    5
Lucentino    5
Riotinto     5

2-1
2-1
O-O
.3-2
4-1
1-O
3-2
1—1
1-3
5-O

3-3
.4-1
3-O
2-O
5-O
6-1
2-2
2-2
3-O
3-1

8  +2
8  +2
8  ÷4
8  +2
7  +1
7  +1
7  +3
6  ÷2
6
5  +1
5  —1
4  —2
4  —2
4  —2
4
3  —1
2  —2
2  —2
2  —2
o  —4

0-4
5-2

,  1—1
3-O
1—1
2-1
1—1
3-O
2-O
3-1

2-0
0-0
2-2
1-0
1—1
5-0
3-1
1-O
1—1
0-3

2-O
O-a
3-1
1—1
2-O
1-O
3-O
4-1
2-1
1-O

GRUPO VII
Moncheco-Real  Avila
Ciampozuelos-Pegaso
R.  Madrid-Guadalajara
Conquense-Móstoles
Daimiel-Arganda  .

Aleorcón-Tarancón
Torrejón-Leganés
S.  Fernando-Madrileño
Segoviana-Aranjuaz
Carabanchel-Valdana&

GRUPO XIV
Sanvieenteño-Mérida     2-1
Extremadura-Azuaga   .    4-1
Cacereño-Den  Benito     2-O
Díter  Zafra-Quintana      8-O
OkI.0atriaMontiio  .    O-O

o-O
1—1
0-1
3-3
3-1

Olivertza-La Estrellj
Villanoven,-F.  Cantos
‘!.::
Calamonte-Viilafranca
Moralo-Badajoz

Plasencia
Cecereño
Extremat
Diter Zafra
Puebla P.
La Estrella
Montijo
Lierenense
Don Benito
Moralo
Villafranca
Calamonte
Viilanovense
Puentes C.
Sanvicent.
Azuaga
Quintana
Mérida 

Badajoz

5  4 1 0 9 0 9 +5
5  4  1  011  2  9+3.
5  4  0  1 13 3  8 +2
5  3  1  120  5  7+1
5  2  3  0  3  1  7 +1
5  3 1 1 8 4 7 +3
5  1  4  O 7  3  6 +2
5221656
5  2  1  2  6  4  5 +1
5  2 1 2 8 6 5 —1
5  2  1  2  911  5+1
5  1 2 2 9 8 4 —2
5  0  4  1  2  4  4 —2
.5  1  2  2  4  9  4
5  2  0  3  5.16 4 —2
5  0  3  2  5 12  3 —1
5  11  3  412  3—t
5  O 2  3  2  6  2 —2
5  O 2  3  211  2—4
5  O O  5  2 13. 0 —4
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De penalty ganó el Andorra
a  un incómodo Sestao (2-1)

____DEPORTES_

Nova Creu Alta (5-O)

El  Sabadell ya parece un gran equipo
CAMPO:  Nova Creu Alta.   be(Eguiguren, 57’), Fuentes y   de Tanco fue un  prodigio. de

Unos  2.500  espectadores.      Hernández.            . inteligencia  al bombear  el ba
ARBITRO:  García  Buiión     GOLES: 1-0  Tauco  (42’);   lón desde  lejos. En el segundo

(%alenctano) Bien  &monesto   2-0 Randez  (47’), 3-0  Pamdez   tiempo  con  gran  velocidad  y
a  Beraza,  Benito,  Juan  María   (64’); 4-0  Marañón  (73’);  5.-O   cóhesión  en  sus  líneas,  el Sa-
y  Hernández.  .    Sala (89’).                  badeli acorraló  al  Baracaldo

SABADELL:  Capó,  Escal-     Sabadell (De  nuestro  co-   que acabó goleado  sin que sus
za,  Gabilondo, Roca, Tauco,   rresponsal).— Tras  la victoria   jugadores  pudieran  hacer
Romera,  Hans,  Gotobart   enArosayseguiradelanteen   nada por  impedirlo,  entre  el
(Sala,  47’),  Rández,  Lino  y   la Copa  del Rey,  el Sabadell  se   delirio  del público  que vuelve
Maraüón.                  presentó con  otro  aire.  Eso  ya   a ver  a un Sabadell  entonado  y

BARACALDO:  Javier,   se vio  desde el  primer  mo-   en consonancia con la calidad
Juan  Angel,  Calvo,  Beraza,   mento y, aunque taruló en tra-   de sus hombres.
Benito,  Juan  María,  Barrios,   ducirse en el marcador,  valía
Garrido  (Trijueque, 67’), Un-   la pena  esperar, ya que el gol                  MASOT

Tercera  División
GRUPO  y GRUPO  XI.

Resultados

Calvia-Beniaalém
Manacor-Alayor
Santañy-Xilvar
Porrora-Felanitx
Badía-Ses Salines
Mahonés-Pormany
Ferrerías-P.  Cristo
Murense-Artá
Constancia-Margarit.

1—1
3-1
5-1
1-1
1-O
0-1
1-0
1-0
0-1
1-3

5
5
3
3
2
2
2
a
3
2
2.
2
o

o
1
o

Próxima  jornada
San  hndreu-vic
Gava-Olot
Banyoles-Manresa
Granoflera-Vilalranca
Tortoaa-Ltoret
Barcelona-Badalona
Reus-Igualada
Terrasea-Girona
Horta-Santboia
Europa-Júpiter

o   10    2   10+4
o    9    2   10+6
1     8    4    7+1
1.   10    6.7+1
1    4    2    6+2
1    14    7    6
1    6    6    6
2    8    96
2    3    4    6+2
2    6    5    5+1
2    9    9    5+1
3    8    6   4-2
1    3    4    4—2
3    9   16   4
3    5    5   3—1
3    7    8 .3—3
3    7   11    3—1
3    3    6    2—2
4    3    8    2—4
4    1    13    1—3

Girona
Europa
Manresa
Santboiá
Sant Andreu
Uoret
Olot
Badalona
Horta
Barceloneta
Granolters
Igualada
Júpiter
Gavá
Terrasea
Vilafrancá
E3’anyoles
Reus
.Vic
Tortosa

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

o
0
1
1
2
2
2
o.
o
1
1
o
4
o
1
1
1
2
o
1

Manacor
Constancia
Murense
Ferrerias
Badia
Sp. Mahonés
Mallorca
Portmany
Calvia
At. Baleares
Santany
Artá
Alayor
Porreras
Margarit.
Porto Cristo
Felanitx
Ses Salines
Xilvar
Benisatem

54
54
54
54
54
54
53
52
52
50
51
51
52
51
51
50
51
51
50
51

1  0 14  3 9 +  3
1  0  8  29+3
1  0  8  39+3
o  1 15  3 8 +  2
o  1 10  3 8 +  2
Q  1 10  5 8 +  2
1  1  9  4 7 +  3
1  2  8  55+1
o  3894—2
4  1454—2
2  2  5 10 4 —  2
22484
o  3  6 11 4
1  3  5  63—3
1  3  5  9.3 —  1
3  2  2  73.—  1
o  4  7 11 2 —  2
o  4  4 10 2 —  2
2  3  4 12 2 —  2
o  4  4 t4  2 —  2

Basconia-Amorabieta     3-1
Bergare-Durango0-1
Dousto-Guerníka            . 0-0
Mondragón-Aurrerá      . 11
(lintxa-Eibar             0-1
Tolosa-Aretxabaleta      5-1
Touring-Getxo           0-1
Real Unión-Santutxu.   . 2-0
Lomona-Anaitasuna       4-2
Arenas  Get,-Santurtzi   .  0-2

GRUPO IV
Peña Sport-Alsasua.
Altaro-Izarra
Cirboflero-Sabiñánigo
Bárbaótro-Utrillas  .

Haro-Mirandés
Tudalano-Monzón
Jacetano-Calahorra
Tarazona-Corellano
Numancia-Burladós
Arnedo-Chantrea

3-1
3-O
3-O
2-O
3-1
2-O
2-O
3-1
2-0
0-1

o’  o 15 1 10 +4   Elbar
1  O 11 0  9 +3   Durango
2  O 9  2  8 +2   Santurtzi
O  1 12 3  8 +2   Aurrerá
2  0  9  3  8 +2   Amorebieta
1  1  9  4  7+1   Getxo
1  1  6  4  7+3   R.Unión
O  2  9  6  6      Basconia
1  2  6  7  5—1   Lemona
1  2  5  7  5 —1   Guernika
3  0  8  8  4      Santutxu
2  2  5  5  4      Bergara
o  3  5  8  4      A.Guetxo
1  2  2  6  4      Mondragón

3  5  8  .3 —1   llintxa
3  2  6  3—3   Tolosa
3  2  7  3 —1   Anaitasuna
4  3 14  1 —3.   Tourin

1  4  1 13  1 —3   Aretxa
o  5  214  0—4   Deusto

1  11 4
073
074
074
1  .8  5
164
154
065
2  8 10
248
141
274
234
234
279
235
224
446
4  5 14
416

GRUPO VI
a.  lbense-Vall’Uxá
Onteniente-Burriana
Vinaroz-Villñrreal
Aspense-Carcagente
Benidorm-Villajoyosa
Alcira-Novelde
Alicante-Torrente
Paterna-Benicarló
Mestalla-Catarroja
Gandía-Levante

Siero
Langreo
Gimnástica
San Martín
Oviedo
Laredo
Santoña
Piloñesa
Barquereño
Caudal
Cantabria
Titánico
Castro
Turón
Cayón
Mosconia
Europa
Buelna
Astillero
Naval

3-1
2-3
2-0
0-2
0-o
1—1
2-1
1-2
1-O
1—1

8  +4
7  +1
7  +3
6  +2
6  +2
6
6+2
6  +2
6
6
5  +1
5  —1
5  +1
5  +1
5  +1
3  —3
3  —3
2  —4
2  —4
1  —5

1-O
1—1
O-O
0-4
2-2
4-O
1—1
2-O
2-1
1—1

55
54
53
54
53
53
53
53
52
52
52
51
52
51
51
51
51
50
50
50

54
54
52
53
53
52
50
53
52
52
5  .2
42
52
51
51
51
50
50
50
40

1  O  8 0 9 +5
o  011  2  8+4
3  O 9 2 7 +3
1  1 7 3 7 +3
1  1  8  7  7 +3
2  1 3 2 6 ÷2
20436.
02976
1  2  6  5  5 —1
1  1  2  2  5 +1
1  2  5  6  5 +1
o  2  3  3  4  -2
O  3  5  8  4  —2
1  3  5  7  3 —3
1  3  5  9  3 —3
o  3  5  9  2—2
2  34  8  2—2
2  2  2  4  2 —2
2  3  313  2—2
1  3  2  6  1 —3.

Tudelano
Barbastro
Calahorra
Numancia
Cirbonero
Alfaro
Sabiñánigo
Chantrea
Arnedo
Alsasua
Jacetano
Haro Dep.
Peña Sport
Tarazona
Corellano
Monzón
Mirandés
Izarra
Utrilbs
Burladés

540
532
532
532
531
531
531
530
522
513
521
5    2
5    2
5    2
5    2
5    1
5    0
510
502
500

1 17 4
o 12 3
O 12 5
O 14 6
1 11 4
1 10 4
184
2  12 8
176
165
2  6 11
254
2  8 10
2  8 10
2  7 10
3  8 16
4  7 16
4  4 18
317
5  0 11

Levante
Alcira
Aspense
Mestalla
R. Ibense
Villarreal
Onteniente
Alicante
Vinaroz
Paterna
Catarroja
Villa joy.
8enidorm
Burriana
Carcagente
Gandía
ValI dlJxó
Novelda
Torrent
Benicarló

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
4
4
4
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2-O
3-2
3-1
4-1  

6-3
2-2
0-1
2-3
1-O

7  +1
7  +3
7  +3
7  +1
6
6  +2
6
5  —1
5  +1
5  —1
5  —V
5  —1
5  —1
5  +1
4
4
4
3  —3
2  —2
2  —2

O  o is  i  io +s
1.013  1  9+3
1  0 10 2  9 +3
1  011 3  9+3
1  1 10 4  7 ÷1.
3  1 54  5÷1
3  1 5 4 5 —1
2  1 7 7  5 —1
3  1  912  5—1
2  2  5  6  4  —2
22784
22694
2  2  4  7  4  —2
2  2  5 lO  4
1  3  6  7  3 —1
1  3  7  9  3 —3
1  3  5  9  3  —1
1  3  2  9  3 —1
O  4  513  2—2
O  4  4 16  2  —2

Conquensé  5  3  1  1 10 3
Leganés     5 3  1  1104
Avila       5 3  1  1116
Carabanchel 5  3  1  1  5  4
Manchego    5 3  0  2  9  7
Guadala;.    5 2  2  1  9  8
G. Sepv.    5 2  2  1 10 9
Alcorcón     5 2  1  21310
Tarancón    5 1  3  1 11 10
R.Madrid    5 2  1  277
Torrejón     5 1  3  1  6  6
Ciempozuel.  5 2  1  2  8 10
Daimiel      5 2  1  2  810
Aranjuez     5 2  1  2  5  7
Peaso      52.0378
Mñstoles     5 1  2  2  7  9
Valdepeñas .5  1  2  2  6  8
S.Ferndo.    5 1  1  3  3  g
At.  Madril.   5  1  O 4  4  8
Arganda     5 0  2  3  511

GRUPO XII
Lanzarote-Guimar
San  Antonio-Estrella
L.  Torres-Puerto Cruz
Teide-Realejos
Mensajero-Tenisca
u.  Tejina-Maspalomas
Orotava-San Andrés
Marino-Tamaraceite
lcodenee-Artesano
Las  Palmas At.-Salud

GRUPO XIII
Cieza-At.  Muleño
Torrevieja-lmperial
Jumilla-llicitano
Huercalense-Torreag.
Aguilas-Molinense
Almansa-O.  Totana
Albacete-Alcantarilla
Eldense-Yeclano
T.  Pacheco-Orihuela
Villarrobl.-Caravaca

T.  Pacheco 5  4  1  0 11 6   9 ÷3
Cieza  5  4  0  1  9  3  8+2
Eldense     5 4  0  1 14 5  8  +2
Villarrobl.    5 3  1  1  9  6  7  +1
Ilicitano     5 3  0  2 12 8  6  +2
At.  Albacete 5  3  0  2 14 7  6
Torrevieja    5 2  2  .1  7  7  6
Almansa     5 3 0 2 5  5  6
Imperial     4 2  1  1  7  3  5 +3
Jumilla     . 4  2  1  1  5  2  5 —1
Torreaguera 5  2  1  2  9  8  5 ÷1
Yeclano     5 2  1  2  9 12  5 +1
Aguilas      5  2  2  5  8  4 —2
Alcantarilla   5  1  2  2  5  9  4
Caravaca    5 1  1  3  5  7  3 —1
Orihuela     5 1  1  3  5  9  3  —1
Muleño  5  1  1  3  3  8  3—1
O. Totana    5 1  0  4  4  8  2 —2
Molinense    5 1  0  4  3 12  2  —2
Huercalense 5  0  1  4  3 15  1 —5

4.1092  9+3   LPalmasAt5500l83lO÷4
4  0  1  5  1 8  +4   Guimar      5 3  1. 1 10 3  7 +3
230527+1   Marino      523084  7+1
3  0  2 15 5  6      Mensajero   5 2  2  1  8  4  7 +1
3  O 2 13 8  6 +2   Tejina      5 3  1  1 10 6  7 +1
302966      lcodense    5211736
30275  6      SanAndrés  5  140766+2
2211086+2  TeIde       5302766
2   2  8  5  5 +1   Puerto Cruz 5  2  2  1  7  7  6 +2
2    2975—1  S.Antonio  5212985—1
2    2 5  4  5  +1   Realejos     5 2  1  2. 7  7  5 +1
2    2 9  8  5 +1   Tenisca     5 1- 3  1  6  7  5 ÷1
2    2695—1    Salud       5122794
2    2 5  8  5 —1  Tamaraceite 5  1  2  2 . 3  12  4
122554      LasTorres 5032473—3
1  2  2  5 6   4 —2   Artesano     5 1  0  4  6 10  2 —2
1  1  3  6 12  3 —1   Maspalomas 4  1  0  3  3  5  2
1  1  3  4 10  3 —1   Estrella     5 1  0  4  8 14  2 —2
O  2  3  2  8  2 —4   Orotava     4 0  2  2  5 10  2 —4
O  O 5  4 22  0 —4   Lanzarote   5 1  0  4  2  9  2 —4

Estan a disposició deIs socia  ele carnees corresponents
al  quare trimestre de  1983, a  les  taqullies del  Club.

delOal3ldelG,a2obores  .

La  presentacló  d’aquest  carnet  será  lmpresclndible par  presenciar.
el  Partit  de  F. C. BARCELONA .  REAL SPORTING DE GIJON

EL NIÑOA  Y EL ORDENÁDOR
Çursfflo  de  ntroduccón  1983

Cursillos  especialmente diseñados para niños-as. A  partir  de  10
años de edad con manejo de microordenadores y utilización de color,
sonido y  grafismos Lenguaje BASIC o  LOGO. —  Inicio,  17  de
octubre, 2 sesIones semanales de 1 /2  hora; tardes de 630 a 8  lis.

InformacIón: EIMEA, Rbla. Cataluña, 50 —  Tel.: 215.72.74. Srta. Ana,
de  16 a 20 horas

LaSilla
 día 6 de octubre,

SORTEARA 50 SLLAS
Exclusivamente para escuelas
de  enseñanza escolar que estén
realmente necesitadas de ellas.

Escríbanos antes del día 30 de este
mes,  y participará en el sorteo.
Gran Vía, 513 (entre lirgeli y Borrell) BARCELONA-ls
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